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HD2500822502 FA × 12141 × 1 11.495

Mpa Mpa % % g/m² g/m² g/m²

HD2500822502 横向  224 328 40.5   66   66  

1、无质量证明书专用章无效

2、兹证明此材料经检验，符合规定的技术标准

3、钢号及厚度以本证明为准，复印、手写、改写、无印章均无效

4、镀层成分类型为： 6%Al-3%

ZA80

Mg

地 址：河北省邯郸市复兴路232号 (邮编ZIPCODE：056015) 质   量   检   验   负   责   人： 刘文栋

ADDRESS:No. 232 Fuxing Road. Handan, Hebei PERSON-IN-CHARGE OF QUALITY EXAMINATION: Liu Wendong

证书网址：http://wuliu.hansteel.cn Tel: (0310)2093473(质量)，(0310)2095798(异议)

FAX: (0310)2095796
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订货单位
CUSTOMER
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周泾巷

质  量  证  明  书收货单位
PURCHASER

车

江苏彦钢物资有限公司
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号

TRAIN NO 1840177
CERTIFICATE OF QUALITY

执行标准 
EXECUTIVE STANDARD

Q/HG 143-2023
产品名称
PRODUCT 热镀锌铝镁卷

绿钢等级
LOW-CARBON EMISSION STEEL GRADE

批号
BATCH NO

钢种等级
STEEL GRADE

炉号
HEAT NO

规格
DIMENSIONS

mm

数
量
QUA
NTI
TY

重量
WEIGH

T
(t)

化学成分（%） 
CHEMICAL COMPOSITION

主要缺陷 生产时间
C Si Mn P S

长

5010408DX51D+Z 9 C 17 6 20 16 6 20250618

批号
BATCH NO

常规拉伸 镀层试验

表面
结构

表
面
处
理

常规拉伸
试验标距方

向

屈服
强度
YS

抗拉
强度
TS

断后
伸长
率

屈
强
比 n90 r90

两
面

上
面

下
面

锌层
级别 弯曲

结果

g/m²

 132 合格  F  C3 20X80mm

总数量： 1 件 总重量（t） 11.495 吨（t）

备注
REMARS

注释
NOTES
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